
 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
AV. JOAQUIM LÁZARO CARNEIRO, S/N, ICHU – BAHIA 

CEP- 48725-000 - CNPJ – 30.965.235/0001-89 
EMAIL: EDUCACAO@ICHU.BA.GOV.BR -  INSTAGRAM: @SEEDUC.ICHU  

 

 

PORTARIA Nº 016/2025 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, DO MUNICÍPIO DE ICHU - BA, no uso 
de suas atribuições legais, e de acordo com o que dispõe o Regime Jurídico Único para os 
Servidores Público de Ichu; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - REDISTRIBUIR o(a) servidor(a) JEFERSON OLIVEIRA DOS SANTOS, Matrícula 105425, 
Agente Público, do Colégio Estadual Luiz Júlio Carneiro para a Secretaria de Educação, na sede 
do município. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

Publique-se. Registre-se. 

 

Gabinete do Secretário Municipal de Educação e Cultura, 
Ichu, 03 de fevereiro de 2025. 
 

 

 

 

Leonam Castro da Silva Carneiro 
Secretário Municipal de Educação e Cultura 


		2025-02-05T11:58:57-0300




